
 
 

UCHWAŁA NR LV.329.2023 
RADY GMINY RADECZNICA 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.1634, ze zm.) Rada Gminy Radecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI.312.2022 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie  32.506.869,78  zł zwiększa się  o kwotę 
304.681,00 zł do kwoty 32.811.550,78 zł  z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 20.317.039,69 zł zwiększa się o kwotę 58.199,00 zł do kwoty 20.375.238,69 zł  

-  dochody majątkowe w kwocie 12.189.830,09 zwiększa się o kwotę 246.482,00 zł do kwoty 
12.436.312,09 zł 

-  dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 59.000,00 zł, zwiększa się o kwotę 190.000,00 zł do kwoty 249.000,00 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały  

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 36.962.479,78 zł zmniejsza się o kwotę 
1.541.525,59 zł i zwiększa się o kwotę 2.972.724,59 zł do kwoty 38.393.678,78  zł  z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 21.887.114,18 zł zmniejsza się o kwotę 127.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 
285.199,00 zł do koty 22.045.313,18 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 15.075.365,60 zł, zmniejsza się o kwotę 1.414.525,59 zł i zwiększa się 
o kwotę 2.687.525,59 zł do kwoty 16.348.365,60 zł 

-  wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.311.250,00  zł, zmniejsza się o kwotę 1.250.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 
40.000,00 zł do kwoty 101.250,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.582.128,00 zł. 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 1.400.000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia 
oraz finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej   - 2.536.344,00 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2340



w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1.400.000,00 zł; 

4)  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
zadań związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie: 165.960,00 zł , 

5)  spłaty udzielonych  pożyczek w kwocie 79.824,00 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5.982.128,00 zł  

5. W ustalonym w § 7 

- pkt 1 planie wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały 

- pkt 2 planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

6. W ustalonym w § 6 uchwały planie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Gumieniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2340



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75421 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 40 000,00

0,00 0,00

900 0,00 150 000,00

0,00 0,00

90015 0,00 150 000,00

Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr LV.329.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 marca 2023 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00 80 000,00

bieżące 59 000,00 99 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2340



0,00 0,00

0,00 150 000,00

razem: 0,00 150 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

758 0,00 8 199,00

0,00 0,00

75814 0,00 8 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 150 000,00

majątkowe 0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 10 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 10 000,00

Różne rozliczenia 11 496 787,00 11 504 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 68 000,00 76 199,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2340



0,00 0,00

0,00 8 199,00

razem: 0,00 18 199,00

0,00 0,00

010 0,00 96 482,00

0,00 96 482,00

01043 0,00 96 482,00

0,00 96 482,00

0,00 96 482,00

razem: 0,00 96 482,00

0,00 96 482,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 8 199,00

bieżące 18 102 122,69 18 120 321,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 388 365,00 484 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

388 365,00 484 847,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 388 365,00 484 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

388 365,00 484 847,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

388 365,00 484 847,00

majątkowe 12 189 830,09 12 286 312,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

388 365,00 484 847,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2340



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 304 681,00

0,00 96 482,00

bieżące

bieżące 2 155 917,00 2 155 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 32 506 869,78 32 811 550,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

388 365,00 484 847,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2340



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 269 000,00 19 000,00 19 000,00 8 250,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

-1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 8 250,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 000,00 19 000,00 19 000,00 8 250,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

-1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 8 250,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

-1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 4 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 9 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 4 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 9 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Zakup towarów (w 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr LV.329.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 marca 2023 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2340



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004370
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2340



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 311 250,00 61 250,00 59 000,00 13 250,00 45 750,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

-1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 4 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 250,00 101 250,00 99 000,00 17 250,00 81 750,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

999 497,21 186 482,26 186 482,26 0,00 186 482,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 014,95 813 014,95 0,00

-164 525,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 525,59 -164 525,59 0,00

164 525,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 525,59 164 525,59 0,00

999 497,21 186 482,26 186 482,26 0,00 186 482,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 014,95 813 014,95 0,00

693 014,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 014,95 693 014,95 0,00

-164 525,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 525,59 -164 525,59 0,00

164 525,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 525,59 164 525,59 0,00

693 014,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 014,95 693 014,95 0,00

117 719,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 719,02 117 719,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 525,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 525,59 164 525,59 0,00

282 244,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 244,61 282 244,61 0,00

325 854,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 854,28 325 854,28 0,00

-164 525,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 525,59 -164 525,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 328,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 328,69 161 328,69 0,00

9 727 089,90 193 999,93 193 999,93 0,00 193 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 533 089,97 9 533 089,97 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 161 328,69 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -164 525,59 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 282 244,61 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 325 854,28 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 164 525,59 0,00

po zmianach 443 573,30 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 117 719,02 0,00

zmniejszenie -164 525,59 0,00

zwiększenie 164 525,59 0,00

po zmianach 443 573,30 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 
wsi

przed zmianą 443 573,30 0,00

0,00

zmniejszenie -164 525,59 0,00

zwiększenie 164 525,59 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 443 573,30

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2340



11 877 089,90 243 999,93 243 999,93 0,00 243 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 633 089,97 11 633 089,97 0,00

6 652 885,78 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 512 885,78 6 512 885,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00

8 202 885,78 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 062 885,78 8 062 885,78 0,00

505 793,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 793,81 505 793,81 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00

2 055 793,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 793,81 2 055 793,81 0,00

3 063 204,12 42 999,93 42 999,93 0,00 42 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 204,19 3 020 204,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

3 663 204,12 92 999,93 92 999,93 0,00 92 999,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 570 204,19 3 570 204,19 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2340



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 908,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 908,07 246 908,07 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

796 908,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 908,07 796 908,07 0,00

4 749 896,10 4 749 896,10 4 328 936,10 3 439 636,10 889 300,00 0,00 255 000,00 165 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

4 782 896,10 4 759 896,10 4 338 936,10 3 439 636,10 899 300,00 0,00 255 000,00 165 960,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

4 247 026,10 4 247 026,10 4 227 026,10 3 389 226,10 837 800,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

4 280 026,10 4 257 026,10 4 237 026,10 3 389 226,10 847 800,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

216 488,00 216 488,00 216 488,00 0,00 216 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 488,00 226 488,00 226 488,00 0,00 226 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

485 730,00 455 730,00 428 730,00 96 930,00 331 800,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

735 730,00 455 730,00 428 730,00 96 930,00 331 800,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

432 730,00 402 730,00 375 730,00 96 930,00 278 800,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

682 730,00 402 730,00 375 730,00 96 930,00 278 800,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2340



250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

9 337 084,11 9 337 084,11 9 059 328,11 6 747 997,80 2 311 330,31 0,00 277 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 000,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 199,00 135 199,00 135 199,00 8 199,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 345 283,11 9 345 283,11 9 067 527,11 6 756 196,80 2 311 330,31 0,00 277 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 967 984,31 7 967 984,31 7 719 054,31 6 181 164,80 1 537 889,51 0,00 248 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 135,30 7 135,30 7 135,30 7 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 975 119,61 7 975 119,61 7 726 189,61 6 188 300,10 1 537 889,51 0,00 248 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

6230

na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2340



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 966,72 5 966,72 5 966,72 5 966,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 966,72 40 966,72 40 966,72 40 966,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168,58 1 168,58 1 168,58 1 168,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 168,58 8 168,58 8 168,58 8 168,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 273,92 456 273,92 434 733,92 416 535,00 18 198,92 0,00 21 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063,70 1 063,70 1 063,70 1 063,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 337,62 457 337,62 435 797,62 417 598,70 18 198,92 0,00 21 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876,64 876,64 876,64 876,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 876,64 14 876,64 14 876,64 14 876,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,06 187,06 187,06 187,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 187,06 3 187,06 3 187,06 3 187,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 110,00 246 110,00 246 110,00 0,00 246 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 000,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

przed zmianą 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2340



246 110,00 246 110,00 246 110,00 0,00 246 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 110,00 119 110,00 119 110,00 0,00 119 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 110,00 246 110,00 246 110,00 0,00 246 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 000,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 522,95 106 000,00 66 000,00 25 000,00 41 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 522,95 1 273 522,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 529 522,95 106 000,00 66 000,00 25 000,00 41 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 522,95 1 423 522,95 0,00

1 273 522,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 522,95 1 273 522,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 423 522,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 522,95 1 423 522,95 0,00

367 322,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 322,95 367 322,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

517 322,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 322,95 517 322,95 0,00

626 100,00 616 100,00 76 100,00 0,00 76 100,00 500 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 100,00 666 100,00 76 100,00 0,00 76 100,00 550 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2340



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

311 100,00 311 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 100,00 361 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 495 312,78 19 669 947,18 17 934 804,20 11 051 755,90 6 883 048,30 540 000,00 929 182,98 165 960,00 0,00 100 000,00 13 825 365,60 13 825 365,60 0,00

-291 525,59 -127 000,00 -127 000,00 0,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 525,59 -164 525,59 0,00

2 932 724,59 245 199,00 195 199,00 8 199,00 187 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 687 525,59 2 687 525,59 0,00

36 136 511,78 19 788 146,18 18 003 003,20 11 059 954,90 6 943 048,30 590 000,00 929 182,98 165 960,00 0,00 100 000,00 16 348 365,60 16 348 365,60 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 155 917,00 2 155 917,00 350 370,00 320 178,00 30 192,00 0,00 1 805 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155 917,00 2 155 917,00 350 370,00 320 178,00 30 192,00 0,00 1 805 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie 164 525,59 0,00

po zmianach 443 573,30 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 443 573,30 0,00

zmniejszenie -164 525,59 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2340



Załącznik nr 3 do  Uchwały Nr LV.329.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 marca 2023 roku w 
sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 982 128,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 165 960,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 400 000,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 79 824,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 800 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 536 344,00 

Rozchody ogółem:  400 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2340



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 813 014,95 0,00

01043 693 014,95 0,00

6050 249 441,65 0,00

249 441,65 0,00

6057 117 719,02 164 525,59

117 719,02 164 525,59

6059 325 854,28 - 164 525,59

325 854,28 - 164 525,59

01044 120 000,00 0,00

6050 120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

600 9 533 089,97 2 100 000,00

60016 6 512 885,78 1 550 000,00

6050 505 793,81 1 550 000,00

12 885,78 0,00

192 406,16 550 000,00

300 501,87 1 000 000,00

6370 6 007 091,97 0,00

2 007 593,84 0,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radecznica( FS. Gaj 
Gruszczański 16.657,23; Gorajec Zastawie 24.828,70; Podborcze 8.681,71; 
Radecznica  40.000,00)

1 300 501,87

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 007 091,97

Budowa drogi w miejscowości Czarnystok od skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 2919L do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2915L  ( FS 
Czarnystok 20.000,00 zł  zł)

2 007 593,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 055 793,81

Budowa drogi gminnej ( Żelebsko - Trzęsiny) FS Trzęsiny 12.885,78 12 885,78

Budowa drogi w miejscowości Czarnystok od skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 2919L do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2915L  ( FS 
Czarnystok 20.000,00 zł  zł)

742 406,16

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Radecznica 120 000,00

Transport i łączność 11 633 089,97

Drogi publiczne gminne 8 062 885,78

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 161 328,69

Infrastruktura sanitacyjna wsi 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 244,61

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 282 244,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 328,69

Infrastruktura wodociągowa wsi 693 014,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 441,65

Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble * 249 441,65

Załącznik nr 4 do  Uchwały Nr LV.329.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 marca 2023 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2023

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 813 014,95

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2340



3 999 498,13 0,00

60017 3 020 204,19 550 000,00

6050 246 908,07 550 000,00

20 204,19 0,00

226 703,88 550 000,00

6370 2 773 296,12 0,00

2 773 296,12 0,00

700 6 000,00 0,00

70005 6 000,00 0,00

6060 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

750 0,00 23 000,00

75023 0,00 23 000,00

6050 0,00 23 000,00

0,00 23 000,00

754 30 000,00 0,00

75412 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

851 1 273 522,95 150 000,00

85195 1 273 522,95 150 000,00

6050 367 322,95 150 000,00

Ochrona zdrowia 1 423 522,95

Pozostała działalność 1 423 522,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 322,95

Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Wymiana podłogi w budynku remizy OSP Gorajec Zastawie 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Wymiana energochłonnego oświetlenia na nowe energooszczędne typu LED 
w budynkach należących do Gminy Radecznica

23 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

Zakup działki FS Podborcze 6.000,00 zł 6 000,00

Administracja publiczna 23 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica ( 
FS Gorajec Stara Wieś 20.955,22 ;Gorajec Zagroble 29.857,30; Zaburze 
29.183,83; Zakłodzie 10.000,00)

776 703,88

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 773 296,12

Poprawa stanu technicznego dróg lokalnych na terenie Gminy Radecznica ( 
FS Gorajec Stara Wieś 20.955,22 ;Gorajec Zagroble 29.857,30; Zaburze 
29.183,83; Zakłodzie 10.000,00)

2 773 296,12

Budowa drogi na działce Nr ewid. 12/10   FS Gruszka Zaporska  20 204,19

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radecznica( FS. Gaj 
Gruszczański 16.657,23; Gorajec Zastawie 24.828,70; Podborcze 8.681,71; 
Radecznica  40.000,00)

3 999 498,13

Drogi wewnetrzne 3 570 204,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 796 908,07

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2340



367 322,95 150 000,00

6370 906 200,00 0,00

906 200,00 0,00

900 1 509 737,73 0,00

90015 1 509 737,73 0,00

6050 289 460,73 0,00

279 460,73 0,00

10 000,00 0,00

6370 1 220 277,00 0,00

1 220 277,00 0,00

921 10 000,00 0,00

92120 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

926 650 000,00 0,00

92695 650 000,00 0,00

6050 650 000,00 0,00

650 000,00 0,00

13 825 365,60 2 273 000,00Razem 16 098 365,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej 
przy Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego oraz 
budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole 
Podstawowej w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu 
zabaw i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa 
boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street 
workout przy Szkole Podstawowej w Zaburzu.

650 000,00

Roboty budowlane, zabezpieczenie i nadanie właściwego charakteru 
cmentarzowi wojennemu z okr. I wojny św. w m. Zaporze

10 000,00

Kultura fizyczna 650 000,00

Pozostała działalność 650 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze ( FS 
Zaporze 25.142,99 zł)

1 220 277,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radecznica i Zaporze ( FS 
Zaporze 25.142,99 zł)

279 460,73

Zakup lamp led na oświetlenie uliczne FS Latyczyn 10.000,00 zł 10 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 220 277,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 509 737,73

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 509 737,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 460,73

Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy * 517 322,95

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

906 200,00

Przebudowa Ośrodka Zdrowia w Radecznicy * 906 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2340



rok 2023

Środki z 
budżetu UE

Środki 
stanowiące 

krajowy wkład 
publiczny 

Wydatki 
niekwalifikowane

WYDATKI BIEŻĄCE 165 960,00 165 960,00 0,00 0,00

750 165 960,00 165 960,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 165 960,00 165 960,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Radecznica

165 960,00 165 960,00 0,00 0,00

693 014,95 282 244,61 161 328,69 249 441,65

010 693 014,95 282 244,61 161 328,69 249 441,65

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 693 014,95 282 244,61 161 328,69 249 441,65

Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Gorajec – Zagroble *

Urząd Gminy 
Radecznica

693 014,95 282 245,61 161 327,69 249 441,65

858 974,95 448 204,61 161 328,69 249 441,65

*przedsięwzięcie WPF

 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LV.329.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia  14 marca  2023 roku  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r.

Dzia
ł

Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka 
realizująca 

projekt

Planowane 
wydatki 

w tym:

WYDATKI MAJĄTKOWE

Rolnictwo i łowiectwo

RAZEM

Administracja publiczna

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia . Projekt grantowy " Cyfrowa Gmina"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2340



 
Załącznik nr 6 do  Uchwały Nr LV.329.2023 Rady Gminy Radecznica z dnia 14 marca 2023 roku  

w sprawie zmiany w budżecie  gminy na rok 2023 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 r. 
dla jednostek sektora finansów publicznych  

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota 
dotacji  

zł 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

 
552.250,00 

 
I. 

 
Dotacje podmiotowe 
 

 
550.000,00 

 
1 
 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 
w Radecznicy 
 

 
300.000,00 

 
2 
 

 
921 

 
92116 

 
2480 

 
Biblioteka Publiczna Gminy Radecznica 

 
250.000,00 

 
II. 

 
Dotacje celowe 
 

 
2.250,00 

1 900 90013 2710 
 
Miasto Zamość na Schronisko dla Zwierząt 
 

2.250,00 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
290.000,00 

1 851 85154 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 40.000,00 

2 754 75412 6230 
OSP Radecznica na dofinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

250.000,00 

 
Ogółem dotacje 

 

 
842.250,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2340


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-30T12:56:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




